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Think ahead.

Tork Avtorkningspapper Plus

Tork Avtorkningspapper Plus (2-lags) ar ett mangsidigt papper som
passar perfekt for latt avtorkning och handavtorkning. Det kan
anvandas med antingen Tork golvstéll eller vaggstall som har
utvecklats med tanke pa sakerhet, effektivitet och tillforlitlighet.
Golv- och vaggstallet har enkla pafylinings- och
avrivningsfunktioner som gor det mgjligt att dra av papper med en
hand.

www.tork.se
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Artikel 130040
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System

Rullens langd
Rullens bredd
Rullens diameter
Antal ark

Arkets langd

Hylsa inre diameter
Lager

Tryck

Antal ark

Monsterpragling
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Bra absorption for att torka upp vatskor

Tork Easy Handling® plastférpackning gor
det enklare att transportera och gora sig av
med férpackningen

Idealisk for avtorkning av hander och latt
smutsade ytor

Allround — hanterar allmén avtorkning som
kraver styrka och absorption



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540182262

1

369 mm

390 mm

390 mm

56.12 dm3

73394 ¢

7469.4 ¢

none

Transportforpackning
7322540182262
1

1

369 mm

390 mm

390 mm

56.12 dm3
7.3kg

7.5kg

Shrink

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540188943
30

30

1995 mm

800 mm

1200 mm

1.68 m3

220.18 kg
225.84 kg

W1 - System Vagg- och Golvstall

Kompatibla produkter

Tork Vaggstall 652100
Tork Golvstall 652000
Tork Golvstall 652008
Liknande produkter

150199 150109 127107

Miljomarkningar/Férdelar
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Kontakt
Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3
431 31 Goteborg
Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com
www.tork.se



